Eodem die Emerico literato seruitori Radych, qui relic-
tus erat pro solucione seruiciorum domini sui, ut expectet re-
lacionem, pro expensis dedi fl. I I I . 

Eodem die Georgio Soos castellano castri Batka, qui 
venerat ad Regiam Maiestatem pro petendis seruiciis suis, ut 
expectaret solucionem, pro expensis dedi fl. I I I I . 

Eodem die Antbonio Remetlie et Thome Horváth Capi-
taueis trecentorum peditum iu Karansebes seruiencium, qui 
venerant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis 
eorundem peditum, ut expectent relacionem, pro expensis 
dedi fl. VI. 

Eodem die Nicolao seruitori Joannis Golecz castellani 
castri de Repach, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro im-
petrandis seruiciis domini sui. ut expectet relacionem, pro 
expensis dedi fl. I I I . 

Eodem die Tliadeo interpreti literarum rascianarum 
Regie Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. Y. 

Eodem die Alberto Boltba aulico Regie Maiestatis hu-
zaroni, ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I I . 

Eodem die Antbonio Nagli seruitori Magnifici domini 
Francisci de Batthyan Bani Regni Croacie, qui veueret ad Re-
giam Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut ex-
pectet relacionem, pro expensis dedi fi. V i l i . 

Eodem die Urbano Dobos nuncio peditum in Themes-
war seruiencium, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro im-
petrandis seruiciis eorundem peditum, ut expectet relacionem, 
pro expensis dedi fl. I I . 

Eodem die ad manus magistri Alberti rectoris Capelle 
Regie Maiestatis, pro emendis lucernis et candelis, ad unam 
septimanam, quo Capella sue Maiestati ac de oleo oliue in 
eadem Capella sue Maiestatis continue ardentem dedi il. 
I I I . d. X X V . 

Eodem die ad manus Nicolai rutheni Regie Maiestatis, 
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pro lucernis et candelis paruis, ad unam septimanam. pro do-
rnibus sue Maiestatis, dedi fl. I I I . d. X X V I I I . 

(Június 18.) 
Item die dominico proximo post festum corporis Christi, 

Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad conser-
uacionem coquinarum sue Maiestatis dati suut fl. X L I I . 

Eodem die agazonibus et vectoribus curruum Regie Ma-
iestatis, tarn hungaris quam alemanis, ad usum ipsorum, ad 
unam septimanam dati sunt fl. X X X V I I I . 

Eodem fratri Antbonio predicatori Regie Maiestatis ad 
usum suum dedi fl. VII . 

Eodem die Laurencio Polyák, Vito, Vincendo, Joanni 
Buday et alteri Joanni Marwssy, Georgio tubiciuatoribus et 
uni timpaniste Regie Maiestatis, acl usum ipsorum ad unam 
septimanam dedi fl. VII . 

Eodem die aprodianis et rutbenis Regie Maiestatis ad 
usum ipsorum ad unam septimanam dedi fl. X I . 

Eodem die Joanni Etliiopi, Nicolao Chwza et alteri 
Joanni Maryay cursoribus streparum Regio Maiestatis ad 
usum ipsorum acl unam septimanam dedi fl. I I I . 

Eodem die Benedicto rutbeno Regie Maiestatis ad usum 
suum dedi il. I. 

Eodem die Matheo, Biasio, Joanni et Thome, specialibus 
capellanis Regie Maiestatis ad usum ipsorum, ad unam septi-
manam decli fl. I I I I . 

Eodem die ad manus Blasii viniferi Regie Maiestatis, 
pro emendis septem pintis malmatici, ad unam septimanam, 
pro mensa sue Maiestatis, singula pinta per denarios quadra-
gintaocto computando, dedi fl. I I I . d. X X X V I . 

Eodem die duobus pauperibus Regie Maiestatis ad usum 
ipsorum decli fl. I. 

Eodem die Nicolao rutlieno Regie Maiestatis ad conser-
uacionem auium sue Maiestatis cledi fl. I. 

Eodem die Luce Nesthe, Petro Nagh, Stephano He-
wessy, Petro Rach waydis et aliis sociis ipsorum, nunciis mille 
nazadistarum Regie Maiestatis in Waradinopetri seruienci-
um, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis ser-
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uiciis suis et nazadistarum. ut expectarent relacionem, pro 
expensis dati sunt fl. X . 

Eodem die Joanni Ckeredy seruitori nostro, cum literis 
Regie Maiestatis ad uniuersitatem Saxonum Transsiluanien-
sium, pro petendis ab eisdem censum beati Martini Episcopi 
proxime venturum, Cibinium misso, pro expensis et solucione 
currus kocby dati sunt fl. C. 

Eodem die Gregorio seruitori domini Stephani Maylad, 
pro emendo vino ad cibaria Regie Maiestati, ad unam septima-
nam dedi fl. V H I . d. H I . 

Eodem die cubiculariis Regie Maiestatis, pro pre-
benda eorum vinali ad unam septimanam dedi fl. V i l i . d. 
L X X X X V I . 

Eodem die dapiferis Regie Maiestatis, pro prebenda 
eorum vinali ad unam septimanam dedi fl. X I I I . d. XLITI1. 

Eodem die cocis Regie Maiestatis, pro prebenda eorum 
vinali ad unam septimanam dedi fl. VII . d. L X X X I I I I . 

Eodem die Stephano Maylad dispensatori Regie Maie-
statis, pro prebenda vinali decli fl. I I I I . d. X L V I I I . 

Eodem die Joanni Harami lotori scutellarum Regie 
Maiestatis et Joanni literato ianitori coquine sue Maiestatis, 
pro prebenda eorum vinali ad unam septimanam cledi fl. I I . 
d. X X I I I I . 

Eodem die Marco Minoczky tliauernico Regie Maiesta-
tis, pro prebenda vinali ad uuam septimanam dedi fl. I. d. X I I . 

Eodem die Andree Jaychmyk presbitero, Regie Maie-
stati ad primicias suas supplicanti, iussu sue Maiestatis dati 
sunt il. X X . 

Eodem die Demetrio Danch dapifero Regie Maiestatis 
ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X. 

Eoclem die Augustino Hispano princernario Reginalis 
Maiestatis, iussu Regie Maiestatis dati sunt fl. X. 

Eodem die Paulyzkoni aulico huzaroni Regie Maiesta-
tis acl racionem seruiciorum suorum decli fl. VI. 

Eoclem die emere feci de sindone peciam unam, pro fa -
ciendis mensalibus et manutergiis pro mensa Regie Maiestatis, 
et dedi ad manus Nicolai Chwczka cubicularii sue Maiestatis 
fl. V i l i . 
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Eodem die emere feci de thaffotha rasciana ulnas de-
cem ad scutellas Regie Maiestatis, et dedi ad manus Nicolai 
Chwczka cubicularii sue Maiestatis il. I I I I . 

Eodem die emere feci vitra cristallina duodecim, florenis 
sex, et cultellos in una vagina existentes duodecim. pro mensa 
Regie Maiestatis, et decli ad manus eiusdem Nicolai Ckwczka 
cubicularii sue Maiestatis fi. V i l i . 

Eodem clie emere feci lucernás quatuordecim florenis 
tribus cum medio, et candelas paruas octo denariis quadra-
ginta octo, ob quarum lumine sua Maiestas coreas exercere 
liabuit, fl. I I I . d. L X X N X V I I I . 

Eodem die Michaeli Orros, Elie Gombos, Stephano 
Tholway, Matheo Ormanhydy, Michaeli Bereczkffy, alteri 
Michaeli Iffyw magistris cocis Regie Maiestatis, ad racionem 
seruiciorum suorum dati sunt fl. X X X V I . 

Eodem die emere feci unam ligaturam papiri, pro scri-
bendis literis et regestris in factis Regie Maiestatis fl. I I . 

Eoclem die acl manus Blasii viniferi Regie Maiestatis, 
pro emendo vine ad celebracionem nupcie in castro Budensi 
facte. date sunt fl. X. d. L X X X . 

(Június 19.) 

Item feria secunda proxima post festum corporis Christi, 
Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conserua-
cionem coquinarum sue Maiestatis, ex quo eciam sua Maiestas 
eo die certos hospites habuit, dati sunt fl. X X X V I I I . 

Eodem die Joanni Horwath dispensatori Reuerendi Jo-
annis Carnbowsky Cracoviensis et Prepositi Scarbirimiensis 
oratoris serenissimi principis domini Sigismuncli Regis Polo-
nie, ad conseruacionem coquine et equorum eiusdem, ad unam 
septimanam dati sunt fl. CXL. 

Eodem die ad manus Ladislai Dobrawyczky vice ma-
gistri agazonum Regie Maiestatis, pro emenclis auenis ad con-
seruacionem equorum sue Maiestatis et prebendariorum eius-
dem quartalibus trecentis et nonaginta, singula quartalia per 
denarios sedecim computando, dati sunt fl. L X I I . d. X L . 

Eoclem die ad manus eiusdem Ladislai Dobrawyczky 
T Ö R T . T Á R . X X I I . K Ö T E T . 14-
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vice magistri agazonum Regie Maiestatis, pro emendis stra-
munibus sub equis sue Maiestatis dedi fl. I I .